
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cercenasco.  Responsabile Procedimento: CHIABRANDO Simona  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 

 

COMUNE DI CERCENASCO 
Città Metropolitana di Torino 
 
 
 

 
 
 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
N° 3 del 14/06/2024 

 
 
 

OGGETTO: CONFERIMENTO DI DELEGA A CONSIGLIERI COMUNALI 
 
 
 
 

IL SINDACO 

 

Visto l'esito della consultazione elettorale tenutasi nei giorni di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024 

per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l'art. 6 del D.Lgs  18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO I'art. 10?.del vigente Statuto Comunale a sensi del quale il Sindaco può nominare 

Consiglieri Comunali per lo svolgimento di particolari compiti relativi a specifiche materie definite 

nell'ambito di deleghe speciali e per un periodo definito, avvalendosi della collaborazione degli 

uffici comunali preposti 

 

RAVVISATA la necessità di attribuire deleghe speciali ai seguenti Consiglieri Comunali, in quanto 

ritenuti in possesso di capacità specifiche attinenti la cura delle materie oggetto di delega 

nell'interesse dell’Amministrazione Comunale come segue: 

 

Tiziana Pampiglione Istruzione 

Linda Dellacroce Cultura e turismo 

Sofia Vaglienti Politiche socio-sanitarie 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cercenasco.  Responsabile Procedimento: CHIABRANDO Simona  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Matteo Innella Sport e impiantistica sportiva 

Andrea Gabello Agricoltura, politiche alimentari 

Enrico Elia Lavori pubblici, transizione energetica 

Melany Darò Politiche giovanili, comunicazione 

Lorenzo Arolfo Agricoltura, territorio, attività produttive 

DECRETA 

1) DI CONFERIRE, a far data da oggi le seguenti deleghe speciali ai sotto indicati Consiglieri 

Comunali: 

- Tiziana Pampiglione Istruzione 

- Linda Dellacroce Cultura e turismo 

- Sofia Vaglienti Politiche socio-sanitarie 

- Matteo Innella Sport e impiantistica sportiva 

- Andrea Gabello Agricoltura, politiche alimentari 

- Enrico Elia Lavori pubblici, transizione energetica 

- Melany Darò Politiche giovanili, comunicazione 

- Lorenzo Arolfo Agricoltura, territorio, attività produttive 

 

2) DI FARE SALVA ed impregiudicata la facoltà di riesaminare, modificare e, ove occorre, di 

revocare, in tutto o in parte, i provvedimenti di delega ai Consiglieri Comunali suddetti e di 

dispensarli in qualunque momento dagli incarichi; 

 

3) DI DARE ATTO che l'esecutività del presente atto è subordinata ad espressa accettazione da 

parte dei nominati; 

 

4) DI ACQUISIRE in calce al presente decreto la prescritta accettazione della delega ricevuta da 

parte dei Consiglieri sopra indicati; 

 

5) DI DARE ATTO CHE il presente decreto venga comunicato al Consiglio Comunale nella prima 

seduta valida, e pubblicato all'Albo Pretorio informatico per 15 giorni consecutivi, e inserito nel sito 

web del Comune nella sezione Amministrazione Trasparente; 

6) DI DISPORRE la comunicazione per opportuna conoscenza del presente decreto alla Giunta 

Comunale, ai Responsabili dei Settori ed al Segretario Comunale. 

 
 

IL SINDACO 

Dott. Simone COLMO 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cercenasco.  Responsabile Procedimento: CHIABRANDO Simona  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Per accettazione: 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

Consigliere .................................................   ....................................................... 

 

 
 
 
 

 
 

 IL SINDACO 
Colmo Dott. Simone 

 
 
                                            

 


